様式第4号（第7条関係）

　上野村長　様

住　　所
〒　　　　－

ふりがな

氏　　名

電話番号 （　　　　　　）　　　　－

加入金 　　全額　（　　　　　　　　　円）　　・　一部　（　　　　　　　　　円）

使用料 　　全額　（　　　　　　　　　円）　　・　一部　（　　　　　　　　　円）

　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　年　　　月　　　日

　２．　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

減免理由
（該当するものを
○で囲んでくださ
い。）

上野村ケーブルテレビ減免申請書

　１．　生活保護世帯

平成　　　年　　　月　　　日

申請者

　上野村ケーブルテレビの加入金等について減免を受けたいので、上野村ケーブルテレビ施
設の設置及び管理に関する条例第14条第2項の規定により申請します。

減免を受けよ
うとする内容
（該当するものを
○で囲んでくださ
い。）

減免期間